О внесении изменений в изменений в Положение «О бюджетном процессе в ЗАТО городе

Заозерске Мурманской области»

В соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, статьей 60 Регламента Совета
депутатов ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии Совета депутатов по
финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в ЗАТО городе Заозерске Мурманской

области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 17.03.2009 № 81-2368,
следующие изменения:

1) часть 4 статьи 19 изложить в следующей редакции: «4. По итогам рассмотрения
проекта местного бюджета в первом чтении Совет депутатов ЗАТО г. Заозерска либо принимает
указанный проект за основу и утверждает основные характеристики местного бюджета, либо
отклоняет его и создает согласительную комиссию для доработки представленного проекта
местного бюджета»;

2) часть 1 статьи 20 изложить в следующей редакции: «1. После принятия проекта
местного бюджета за основу Совет депутатов ЗАТО г. Заозерска  выносит указанный проект на
Публичные слушания, которые проводит в соответствии с порядком, определенным
Положением «О порядке проведения Публичных слушаниях в ЗАТО г. Заозерске»»;

3) в части 1 статьи 21 слова «местного бюджета в первом чтении» заменить словами
«проекта местного бюджета за основу».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

	М.Н. Марьин
18 октября  2010 года № 10-2635

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

10 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
18 октября 2010 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е